[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК АГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 06 октября 2022 года

     № 63
п. Агинское
О внесении изменений в Приложение к решению
Думы городского округа «Поселок Агинское» «О Реестре должностей муниципальной службы в городском округе «Поселок Агинское»
В соответствии с Законом Забайкальского края от 08 июня 2009 года № 192-ЗЗК «О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае» Дума городского округа «Поселок Агинское»

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Думы городского округа «Поселок Агинское» от 28 сентября 2017 года № 81 «О Реестре должностей муниципальной службы в городском округе «Поселок Агинское» (в редакции решений от 07 декабря 2017 года № 109, от 25 мая 2020 года № 35) следующие изменения:
раздел 3 изложить в следующей редакции:
«Раздел 3. Перечень должностей муниципальной службы
в контрольно-счетном органе муниципального образования
1. Должности категории «специалисты»

Ведущая группа должностей

Инспектор
2. Должности категории «обеспечивающие специалисты»
Ведущая группа должностей

Ведущий специалист 1 разряда».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
И.о. Главы городского округа

«Поселок Агинское»

         О.Ю. Дармажапова
2